ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-LĐ&TE

V/v Xin hỗ trợ cho trẻ em có hoàn

cảnh đặc biệt năm 2024

Bình Yên, ngày 05 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - UBND huyện Định Hoá

  - Phòng Lao động – TB&XH huyện Định Hoá

Thực hiện Công văn số 680/SLĐTBXH-BTXH-TE&BĐG ngày 20/02/2024

về việc rà soát, lập danh sách các nhóm trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt năm 2024; nhằm

nâng cao hiệu quả hoạt động bảo vệ, chăm sóc trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt trên

địa bàn huyện như sau.

UBND xã Bình Yên đã triển khai đến các xóm rà soát, lập danh sách các nhóm

đối tượng trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt tại địa phương. Sau khi các xóm đã rà soát

những trẻ có hoàn cảnh đặc biệt và gửi về UBND xã. UBND xã tổng hợp của 09

xóm trong đó có 01 trường hợp trẻ mắc bệnh hiệm nghèo thường xuyên phải đi

viện chữa trị. (Có danh sách, hồ sơ kèm theo)

Vậy UBND xã Bình Yên Kính đề nghị UBND huyện Định Hoá, phòng lao

động -TB&XH huyện xem xét hỗ trợ trẻ em trên./

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP, LĐ&TE

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:18:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T09:47:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T09:47:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!